

Puolivuotiskatsaus 2024

Kh 02.09.2024 § 150

47/02.02.02/2024

Valmistelija

Heli Janhunen, hallintojohtaja
puh. 040 3540 292, heli.janhunen@rautjarvi.fi

Valtiovarainministeriön Talouskatsauksen mukaan Suomen talous kasvoi hieman vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä supistuttuaan prosentin viime vuonna. Suhdannekäänne on vielä epävarma. Toteutunut vaimea kasvu oli kuitenkin hyvä tulos tilanteessa, jossa lakot vähensivät vientiä, tuotantoa ja palkkasummaa alkuvuonna. Loppuvuotta kohden talouden toipumisen odotetaan vahvistuvan.

Yksityisen kulutuksen kasvu vahvistuu, kun inflaation hidastuminen, korkojen lasku ja tulojen kasvu parantavat kotitalouksien ostovoimaa. Investoinnit kasvavat, kun rakentaminen toipuu jyrkästä laskusta ja energiasiirtymään sekä turvallisuuteen liittyvät investoinnit lisääntyvät. Vaikka talouden odotetaan kääntyvän kasvuun kuluvan vuoden aikana, vuositasolla BKT:n ei odoteta kasvavan viime vuodesta. Hallituksen julkisen talouden sopeutustoimet nostavat hintoja, vähentävät kotimaista kysyntää ja hidastavat talouskasvua sekä vuonna 2025 että 2026. Vuonna 2025 kasvu on 1,6 prosenttia ja vuonna 2026 1,5 prosenttia.

Tuoreet tiedot verotuksesta ennakoivat kuitenkin aiemmin arvioitua pienempää verotulojen kertymää kuluvalle vuodelle. Samaan aikaan kuntahallinnossa menojen kasvu on ollut ennakoitua nopeampaa. Näiden myötä julkisen talouden ennuste heikentyy keväällä ennustetusta.

Tasaisella käytöllä kesäkuun toteumaprosentti on 50.

Rautjärven kunnan tulot ovat toteutuneet kesäkuun loppuun mennessä 49,61 prosenttisesti ja menot 48,66 prosenttisesti.

Kassan riittävyys oli kesäkuussa 78 päivää.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi osavuosikatsauksen 1-6/2024 ja lähettää sen edelleen tiedoksi kunnanvaltuustolle.

Päätös

Muutettu päätösehdotus:
Lisätään toiminnallisten tavoitteiden saavuttaminen.

Kunnanhallitus merkitsi osavuosikatsauksen tiedoksi muutetun päätösehdotuksen mukaisesti ja lähettää sen edelleen tiedoksi kunnanvaltuustolle.